
 
УКPАЇНА 

ЗОЛОЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

20.07.2021 № 480                                                                 
 

Про затвердження схеми санітарного очищення 

населених пунктів Золочівської міської ради та  

графіку збирання, вивезення твердих побутових  

відходів 
 

 З метою забезпечення належного санітарного стану в населених пунктах 

міської ради, керуючись статтями 7, 27 Закону України «Про житлово-

комунальні послуги», ст. 21 Закону України «Про відходи», постановами 

Кабінету Міністрів України від 10.12.08 №1070 «Про затвердження Правил 

надання послуг з поводження з побутовими відходами», від 16.11.2011 №1173 

«Питання надання послуг з вивезення побутових відходів», наказом 

Міністерства з питань житлово-комунального господарства України від 

11.08.08 №247 «Про затвердження Методичних рекомендацій з організації 

збирання, перевезення, перероблення та утилізації твердих побутових 

відходів», п.2.1р. II наказу Міністерства охорони здоров'я України «Про 

затвердження Державних санітарних норм та правил утримання територій 

населених місць», діючи відповідно до пп. 6 пункту «а» статті 30, частини 1 

статті 52, п. 6 статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» від 21.05.1997р., виконавчий комітет міської ради –   

                                                    В И Р І Ш И В : 
 

1. Затвердити Схему санітарного очищення території Золочівської 

міської територіальної громади від твердих побутових відходів та схему 

розміщення контейнерних майданчиків в м.Золочеві, що додаються. 

3.  Затвердити графік збирання та вивезення твердих побутових відходів 

у населених пунктах Золочівської міської ради на 2021 рік (додаток 1). 

4. Суб’єктам господарювання, які на конкурсній основі  визначені  

виконавцями робіт з надання комунальних послуг зі збирання, вивезення 

твердих побутових, великогабаритних та будівельних відходів, забезпечити 

дотримання затверджених схем санітарного очищення населених пунктів  

міської ради, розміщення контейнерних майданчиків, та затвердженого 

графіку збирання, вивезення твердих побутових відходів. 

6. Контроль за виконанням даного рішення покладаю на заступника 

міського голови Рибаху Б. В. 

 

 

Міський голова                       (підпис)                                  Ігор ГРИНЬКІВ 

 
 



 

Додаток 1 до рішення                                                                                          

виконавчого комітету 

Золочівської міської ради 

                                                                                 від 20.07.2021р. № 480 
 

  Графік вивезення твердих побутових відходів з населених пунктів 

Золочівської міської ради Золочівського району Львівської області   
      

№ н/п Назва населеного 

пункту 

Час вивозу ТПВ (год.) Дата вивозу ТПВ 

      1.         с.Єлиховичі  

               10.00 
II і III понеділок 

місяця 

      2.         с.Городилів 

      3.         с.Зозулі 

     4.        с.Монастирок 

     5.         с.Сасів 

                8.00 
II і IV середа  

місяця 

     6.         с.Бір 

     7.         с.Грабово 

     8.         с.Ушня 

     9.         с.Пісок 

    10.         с.Підгороднє 
                 8.00 

II і III четвер 

місяця     11.         с.Золочівка 

    12.         с.Струтин                                    

           (Бенів)                 8.00 
II і IV четвер  

місяця 
    13.         с.Зарваниця 

    14.        с.Червоне  
               10.00 

II і IV понеділок  

місяця 

    15.         с.Ясенівці      

                8.00 
II і III середа 

місяця 

    16.         с.Бонишин    

    17.          с.Залісся    

    18.          с.Хильчиці        

    19.         с.Гончарівка     

                8.00 
II і IV вівторок  

місяця 
    20.         с.Почапи     

    21.         с.Княже                            

    22.         с.Білий Камінь                     8.00 
II і III вівторок 

місяця 

    

    23.           с.Новосілки              При укладенні угоди 

    

    
 



 

 

    Графік вивезення твердих побутових відходів з вулиць  

приватного сектора в м. Золочеві  
      

ПОНЕДІЛОК (ГОД.) ВІВТОРОК (ГОД.) СЕРЕДА (ГОД.) 

вул. Яворницького 8.00-8.40 вул. /Іьвівська 7.40-7.55 вул. Замкова 8.00-8.40 

вул. Галана 8.50-9.10 вул. П.Мирного 8.00-9.00 вул. Спортивна 8.50-9.30 

вул. Пархоменка 9.15-9.45 вул. О.Кобилянської 9.05-10.15 вул. Перемоги 9.35-9.55 

вул. Гастело 9.50-10.20 вул. Бродівська 10.20-10.40 вул. Козацька 10.05-10.20 

вул. Ак.Павлова 10.2.5-11.00 вул. Бенівська 10.45-11.05 вул. Варівна 10.25-11.00 

вул. Ів.Франка 11.05-12.10 вул. Шмегельського 11.10-11.30 вул. Неціла 11.05-11.30 

вул. Ковалевський 12.15-13.00 вул. Л.Українки 11.35-12.05 
вул. 

Котляревського 
11.30-12.00 

  вул. Крушельницької 12.10-12.35 вул. Дорошенка 12.05-12.45 

  вул. Галицька 12.35-12.50 вул. Лідіце 12.45-13.05 

  вул. Я.Мудрого 12.50-13.20 вул. Дачна 13.05-13.35 

  вул. Закарпатська 13.25-13.50 вул. Набережна 13.40-14.40 

  вул. Покрови 13.55-14.50   

  вул. бічна 

Барвінського 
14.55-15.30 

  

  вул. Базарна 15.35-16.00   

  вул. Ольжича 16.00-16.30   
 

 

ЧЕТВЕР (ГОД.) П'ЯТНИЦЯ (ГОД.) СУБОТА (ГОД.) 

с. Ясенівці 7.00-7.30 вул. Львівська 7.40-7.55 
вул. 

Партизанська 
8.00-9.00 

вул. Львівська 7.35-7.50 вул. Шевченка 8.00-9.80 вул. Кармелюка 9.05-9.20 

вул. Паркова 8.00-8.50 вул. Садова 9.05-9.25 вул. Пушкіна 9.25-9.40 

вул. О.Безпалька 9.00-10.00 вул. Озерна 9.30-10.00   

вул. Заріччя 10.05-11.05 вул. Сонячна 10.05-10.40   

вул. Барвінського 11.10-12.10 вул. Дольна 10.45-11.30   

вул. О.Пчілки 12.15-13.00 вул. Черемшини 11.35-12.30   

  вул. Польна 12.35-13.10   

  вул. Стуса 13.15-14.00   
 

 

 
 


